
Jídelní stůl dubový EDGAR-06 160x90

» Jídelní stoly » Kolekce S40 » EDGAR » EDGAR-06

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
obchod@bradop.cz

2.4.2025 04:13
1/1

Kód produktu S402-06 

Jídelní stůl Systém S40206 - stabilita kovu, nádhera dřeva

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Popis
Jídelní stůl Systém S40206 - masivní dub rustikální,
deska s nepravidelnou hranou

Představte si středobod vaší domácnosti, kde se schází
rodina, přátelé a vzpomínky -
to je jídelní stůl S40206.

Jídelní stůl S40206 je vyroben z masivního dubu, jehož
rustikální vzhled je zdůrazněn
nepravidelnými hranami a výraznými detaily dřeva.
Tento materiál nejenže dodává stolu
nezaměnitelný charakter, ale také zajišťuje jeho
dlouhověkost a odolnost.

Povrch desky o obvodové tloušťce 54 mm je ošetřen
kvalitním olejem, což nejen zvýrazňuje
přirozenou texturu a kresbu dřeva, ale také chrání stůl
před každodenním opotřebením a
usnadňuje jeho údržbu.

Masivní kovové nohy ve tvaru šikmého U o rozměrech
6x3 cm dodávají stolu stabilní základnu,
která garantuje bezpečnost a pevnost i při intenzivním
využívání.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 160 cm 
Hloubka 90 cm 


